
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHONG 
 

Số      /QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Kỳ Phong, ngày  10  tháng 6 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Việc việc thành lập Ban tổ chức, tổ trọng tài giải bóng chuyền hơi Nam - Nữ  

hội người cao tuổi xã Kỳ Phong năm 2024 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ vào điều lệ số 01 /HNCT -VHTT  ngày 06 tháng 5 năm 2024 của 

thường trực hội người cao tuổi xã về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ 

niệm các ngày lễ trong năm 2024; 

Căn cứ nhu cầu hoạt động thể dục thể thao của nhân dân trên địa bàn; 

Xét đề nghị của hội người cao tuổi xã -  Công chức văn hóa – xã hội. 

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, tổ trọng tài, giải bóng chuyền hơi nữ hội 

người cao tuổi xã Kỳ Phong  năm 2024 gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Chiến,         Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Tiến Tình,           Công chức Văn hóa - xã hội - Phó ban; 

3. Ông Lưu Hồng Sơn                  Chủ tịch hội NCT xã  -  Phó ban 

4. Ông Nguyễn Hữu Tùng,          Trưởng Công an xã - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Trí Tân,               Bí thư Đoàn xã - Thành viên; 

6. Các ông, bà chi hội trưởng chi hội  người cao tuổi 10 thôn -Thành viên; 

                                Tổ Trọng Tài: 

1 . Ông.  Nguyễn Tiến Tình     CCVH XH Tổ trưởng 

2.  Ông.  Nguyễn Trí Tân         BT đoàn xã  tổ phó 

3.  Ông.  Trần Văn Đạt             PBT đoàn xã thành viên 

4.  Ông.  Lưu Hồng Sơn          CT hội NCT xã   thành viên 

5.  Bà:    Thái Thị Mai Hiên    PCT MTTQ xã thành viên 

6.  Bà:     Võ Thị Xuân             CT hội ND xã    thành viên 

7. Bà:     Nguyễn Thị Yến       PCT hội ND xã thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Tổ Trọng tài: 

- Ban tổ chức họp phân công nhiệm vụ tổ chức giải đạt kết quả tốt, đảm bảo 

an toàn về mọi mặt. 

- Tham mưu xây dựng kế hoạch, điều lệ giải, bố trí con người để tổ chức 

giải phù hợp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND- UBND xã, Ban tài chính xã, các cá nhân có tên tại điều 

1 căn cứ quyết định thi hành./. 
Nơi nhận:                                                                                

- Như điều 4;                                                                                           
- Lưu VP. 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                       Võ Tiến Sửu 
 


		votiensuu.kp@hatinh.gov.vn
	2024-06-25T19:46:31-0700


		2024-06-27T16:02:39+0700


		2024-06-27T16:02:58+0700


		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-27T16:03:17+0700




